
GLA



Like mye på farten som du. Nye GLA er den ultimate  
følgesvenn for et allsidig liv.

By, bakker og by







Nye GLA er utstyrt med alt som bidrar til å gjøre kjøreturen enda mer  
behagelig. Interiøret forener romfølelse, sportslighet og materialer på  
høyeste nivå. Den nye kompakt-SUV-en er mer funksjonell enn noensinne  
og tilpasser seg alltid dine behov.

Gjør alle soner  
til en komfortsone





Den progressive formgivningen gir kompakt-SUV-en dynamikk og 
 eleganse som understrekes av den flatebetonte designen.

Sportslig fra alle hold





Med MBUX kan du snakke når som helst: Betjeningen av multimedie-
systemet til Mercedes-Benz er innovativt, intuitivt og intelligent. Og kobler 
deg til din digitale verden.

Fint å bli kjent med deg



Nye GLA støtter deg i alle situasjoner. Fra sikkerhetsassistentene til operativsystemet,  
som du blir bedre kjent med for hver interaksjon. Bilen tilpasser seg livet ditt like mye som  
terrenget du kjører på. Avtal en prøvekjøring og bli kjent med nye Mercedes-Benz GLA.

Du trenger bare å sette deg inn





Komfortbelysning

Betjeningskomfort

Sett farge på kupeen helt etter egne preferanser eller stemningen  
i øyeblikket. De 64 fargene i komfortbelysningen skaper fascinerende  
fargepaletter, blant annet i de belyste ventilasjonsdysene, dørene  
og instrumentpanelet.

Revolusjonerende stemmestyring, moderne betjeningskomfort og  
et nytt nivå av personalisering gjør nye GLA til state of the art. Det har 
aldri vært mer naturlig å betjene en bil.



Head-up-display
Gode utsikter til sportslig kjøreglede og en overlegen kjørefølelse: 
Head-up-displayet forvandler frontruten til en fascinerende digital  
førerplass. Slik har du alltid den viktigste informasjonen i synsfeltet. 
Du kan vie all oppmerksomhet til veien og trafikken foran deg.

Widescreen-førerplass
Full oversikt. Den oversiktlige widescreen-førerplassen i nye GLA  
fascinerer med skarpe displayer. Slik navigerer du raskt og enkelt  
i menyene til bilen din.



For perfekt sikt: De adaptive MULTIBEAM LED-frontlyktene har lysdioder som styres  
separat og reagerer raskt på trafikksituasjonen. Delvis fjernlys «lyser utenom» andre  
trafikanter, slik at de ikke blir blendet. Også svinge- og kurvelys lyser opp synsfeltet  
optimalt slik at du kan oppdage farer raskere.

Livsutfoldelse krever plass. Nye GLA er gjennomtenkt ned til minste detalj og byr på 
enda mer funksjonalitet for enhver livssituasjon. 

MULTIBEAM LEDOmfattende plasskonsept



20 tommers AMG lettmetallfelger Andre seterad kan forskyves på langs
Trygg. På og utenfor allfarvei. Med 20 tommers AMG lettmetallfelger passer nye GLA like 
godt inn på fjellet som i storbyen.

Vokser i takt med dine behov. Andre seterad kan forskyves på langs.



Ekspressivt, SUV-typisk design møter banebrytende teknologi – også i standardversjonen: 
Mercedes GLA vekker begeistring fra første øyeblikk, for eksempel med MBUX multi-
mediesystem eller setene i ARTICO kunstskinn. Velprøvde førerassistansesystemer, som 
f.eks. den aktive bremseassistenten, understreker den høye sikkerhetsstandarden.

Standardutstyret
Med utstyrsversjonen Style skiller bilen seg klart fra standardversjonen – med et kvalitets-
preget indre og ytre. Her inngår ekstra elementer som spesifikke og aerodynamisk  
optimerte 17 tommers lettmetallfelger samt setetrekk og dekorsømmer som er eksklusive 
for utstyrsversjonen.

Utstyrsversjonen Style



Utstyrsversjonen Progressive gir bilen din et betydelig lø". En oppgradering som både  
vil være synlig og merkbar. Nyt godt av teknikk av høy kvalitet og opplev den unike og  
ekspressive SUV-livsstilen. Utstyrsversjonen legger dessuten til rette for flere kombina-
sjoner inn- og utvendig – for eksempel med Skinnpakke og Nattpakke.

Utstyrsversjonen Progressive
AMG Line forsterker bilens sportslige og attraktive fremtoning både utvendig og innvendig. 
Særlig AMG stylingen med AMG hekkskjørt med diffusoroptikk og diamantgrillen er  
eksklusive trekk. Sportssetene overbeviser med maksimal sittekomfort bak det flatbun-
nede sportsrattet av fint nappaskinn.

AMG Line



Kjør slik du vil. Med DYNAMIC SELECT kan du trykke på en knapp for å velge mellom ulike kjøreprogrammer som bestemmer  
egenskapene til motor, girkasse, understell og styring. Med modusen «Sport» blir kjøreegenskapene mer dynamiske, mens de  
i grunnprogrammet «Comfort» er mer avbalanserte. «ECO» gir derimot maksimal energieffektivitet, og sparer drivstoff og penger.

DYNAMIC SELECT



Nye GLA finner sine egne veier. Den forbedrede permanente firehjulsdri"en 4MATIC sørger for godt veigrep på alle underlag.  
Uansett om det er snø eller løst underlag. Slik får nye GLA utmerkede offroad-egenskaper.

4MATIC



Umiddelbar ytelse
En Mercedes-AMG er et tydelig statement. Et man kan oppleve med alle sansene. Noe man bevisst 
velger. Enten det er design eller ytelse, form eller funksjon: Alle våre biler uttrykker lidenskapen  
for perfeksjon og performance i sound, stil og livsstil. Det å kjøre en Mercedes-AMG er en  
ekspressiv opplevelse. En man gjerne gjentar. En perfekt symbiose mellom performance  
og stil. Med en Mercedes-AMG er du garantert et kra"fullt og kompromissløst uttrykk. 

Tiden er inne for din AMG-opplevelse!

www.mercedes-amg.com





Tekniske data

Kun det beste er godt nok for motoren:
Mercedes-Benz originale motoroljer.

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Mål

Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.
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Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redaksjonelle arbeidet 
ble avsluttet den 06.10.2020. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige endringer, fargeavvik samt 
endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden, i den grad endringene eller avvikene 
er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom selgeren eller produsenten benytter koder eller  
nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte kjøpsgjenstanden, gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. 

Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør og tilleggsutstyr som ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget 
for internasjonal bruk og kan omhandle modeller og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med 
din Mercedes-Benz forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz 
forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

Mercedes-Benz AG er en av partnerne som var med på å opprette den verdensomspennende  
Laureus Sport for Good Foundation, som ble grunnlagt i år 2000. Den er det viktigste sosiale  
tiltaket til Mercedes-Benz merket. Laureus Sport for Good støtter trengende barn og unge via  
sosiale sportsprosjekter, gir dem perspektiver og formidler viktige verdier som lagånd, respekt 
og målbevissthet. «Change the Game for Kids» er mottoet vårt, og det vil vi dele med deg.  
Ved å kjøpe en Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


